

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4136 Julia Przybyła**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4136 Julia Przybyła**

Miejscowość: **Kozenin** | Województwo: **łódzkie**

Poznaj historię naszej córeczki...



Szanowni Państwo, prosimy Was o zapoznanie się z historią naszej córeczki Julki. Dziewczynka ma zaledwie 3 lata, a przeszła już naprawdę wiele...

Julka urodziła się w 40 tygodniu ciąży poprzez cesarskie cięcie z powodu zagrażającej zamartwicy. Od małego unikała kontaktu wzrokowego, nie odwzajemniała uśmiechu, miała problem z bliskością czy przytulaniem.

Co prawda szybko zaczęła mówić, ale następnie doszło u niej do regresu, przez co utraciła tę zdolność. Wówczas zrozumieliśmy, że nasze dziecko nie rozwija się tak jak należy... Mieliśmy nadzieję, iż po pójściu do przedszkola, wszystko wróci na właściwe tory. Tak się jednak nie stało, zostaliśmy skierowani na dalszą diagnostykę, po której u Julki stwierdzono zaburzenia ze spektrum autyzmu oraz obniżone napięcie mięśniowe. Początkowo nie mogliśmy pogodzić się z tym faktem, baliliśmy się, że córeczka być może nigdy już do nas nie przemówi. Jednak szybko przystąpiliśmy do działania, dlatego wprowadziliśmy jak najwięcej oddziaływań terapeutycznych. Julka korzysta z pomocy fizjoterapeuty i psychologa, uczęszcza także na terapię SI, biofeedback i hipoterapię. Po zaledwie pół roku widzimy znaczną poprawę, ale wciąż pozostaje jeszcze wiele do zrobienia. Zgromadzone fundusze chcielibyśmy przeznaczyć na dalszą terapię, potrzebny sprzęt dydaktyczny oraz rehabilitację - mamy nadzieję, że dzięki temu Julka będzie mogła dalej się rozwijać, aż w końcu stanie się w pełni samodzielną dziewczynką. Z Waszą pomocą, na pewno się jej uda!

Prosimy o wsparcie, a za każdy gest serdecznie dziękujemy!
Rodzice Julki



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie w 509.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4136 JULIA PRZYBYŁA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	